ribus nostris seruitium uos aut praedictorum mansorum incoJe teneamini
exhibere , sed cum praedicta terra redacta fuerit ad culturam, cultores et
habitatores ipsius de omni iure quod nobis in his competeret aut competere
posset vobis et successoribus vestris absque nostra haeredum et successo-
rum nostrorum et cuiuslibet alterius persone contradictione cum integritate
respondeant, nichil nobis iuris haeredibus aut successoribus nostris in eis-
dem mansis, cultoribus vel eorum inhabitatoribus poenitus reseruantes.

[orosopt Baptucnaea Il cb 6paHAaeHOYprckuMn Mapkrpadamm oTb
1236 r. (C. P. D., Ne 241, p. 525): Et idem dominus W. resignauit dominis
Marchionibus terram Stargard cum omnibus ateneneiis. Et terram bezeriz
eciam simili modo. Et terram Wostrowe . sicut sita est . cum omnibus
ateneneiis .

I'p. BapHuma otb 1248 r. (C. P. D., Ne 397, p. 813; Pomm. Urk., I,
Ne 475, p. 367—368): Terram Cholberge sum suis omnibus attinentiis di-
strictibus . videlicet Poditzol et Concrine . que vera nostra a progenitoribus
nostris extitit proprietas . dicto domino Wilhelmo episcopo . et ecclesie
sue . libere et liberaliter contulimus . cum omnibus juribus perpetuis tem-
poribus possidendam.

1) p. BapHuMa BepxeHCKOMY MOHacTbipio OTb 1269 r. (Pomm.

W, Ne 897, p. 223): contulimus proprietatem uillarum Volchecowe et Cadowe
cum omnibus attinentiis et terminorum distinctionibus sicut a primeuo et
prima possessione possessores predictarum uillarum possederunt.

Kb ysACHeHMIO cofepXK&LS MOHAUSA ,,pOSSessor™ mMoryTb CAYXWUTb rpa-
MOTbl NeNe 120 (Pomm. Urk., I, p. 92; C. P. D., Ne 92, p. 219: vt videlicet
earundem villarum possessores . iuxta communem ac debitam catholicorum
consuetudinem . a prelibata ecclesia spiritualium sacramentorum dona per-
cipiant salutaria) n Ne 975 (Pomm. Urk., I, p. 277—278: Ville Slauicales ,
que non fuerint Teutonicis possesse; de decimis vero villarum que cum
Sclauis fuerint possesse).

'p. BapHuma [pobckoMy MoHacTbipto oTb 1265 r. (Pomm. Urk., I,
N° 770, p. 126—127): donauimus villam Luthebug fundum simiil et proprie-
tatem fiius cum siluis , pratis , pascuis , nemoribus , arbustis , agris cultis
et incultis , aquis , piscationibus , usuagiis , cum limitibus et terminis om-
nium predictorum, prout ad ipsam villam ab antiquis noscuntur temporibus
pertinere possidendam perpetuis temporibus .

urk.,
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MUACA Kb TOMY BpPeMeHW, OYeHb CKY[HbI, & COCTaBUTE/IN JOKYMEHTOBb
Bb XPUCTHCKYIO 3MOXy, KakKb Y)Ke 3amMedasiocbX), He ObUM 3anHTe-
pecoBaHbl Bb TOMb, 4TOObI COOOLIATL W YAOCTOBEPATH MPESLLECTBO-
BaBLLIEE COCTOSILLIE [EPeBEHCKaro kg™